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La Plata - Reunión 36 - 14/04/2016

Crepitada 2005
Carrera 8º - 00:00 hs ∼ Distancia: 1400 mts - 1'28"34/100
Caballos de 3 años (con exclusion de yeguas) que no hayan ganado . Peso: 0 kilos.
Pista: Arena (Codo) | Estado: Humeda | Categoria: Condicional

MILENARIO INC

por Include (USA) y Shy
Mirona por Shy Tom (USA)

Criador:
CABRERA ANIBAL JOSE

$126,000 LOS CHICOS

PREMIOS

1° 2° 3° 4° 5° 6°

$126,000 $37,800 $22,680 $12,600 $10,080 $5,040

RESULTADOS

P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO

1 7A MILENARIO INC M Z 3 0 CABRERA ANIBAL JOSE 56.0 BONI EUSONIO VIRGILIO LOS CHICOS 3 CPOS 6.55

2 11A STORM MIO M Z 3 0 RONCOLI ORLANDO PEHUEN 52.0 MARUCCIO ARIEL FRANCISCO DOÑA ADA (LP) 5 CPOS 3 CPOS 201.65

3 8 EL ESTUDIOSO M T 3 0 CACERES LUIS ALBERTO 56.0 PINTO OSVALDO DARDO DOÑA ANA (LP) 1½ CPO 8 CPOS 16.15

4 6 BOB COSMIC M T 3 0 VILLALBA GUSTAVO NICOLAS 53.0 SOLER ANA MARIA ANA-MA (LP) 1½ CPO 9½ CPOS 14.55

5 13 SEÑOR DE LA LOZA M Z 3 0 PERALTA JORGE LUIS 56.0 ARANDA CAMILO IRINEO DON KIKO 2 (AZL) CZA 11 CPOS 37.20

6 9 CADEQUES M ZD 3 454 CORIA FACUNDO MARCELO 56.0 COLMAN PEPE ARNOLDO POROTA 4 CPOS 11 CPOS 2.60

7 16 LUNGO RYE M ZD 3 0 VILLAGRA JUAN CRUZ 56.0 GOROSITO WALTER ALCIDE EL GRUÑON (LP) 2 CPOS 15 CPOS 4.65

8 2 GROUPON M T 3 479 ORTEGA PAVON EDUARDO 56.0 LABANCA OMAR FERNANDO LUZ DE LUJAN (TUC) 4 CPOS 17 CPOS 3.50

9 10A LUCKY SAN M A 3 484 CANTERO JONATAN DAVID 56.0 ROSELLI DOMINGO MIGUEL TORNADO (AZL) 6 CPOS 21 CPOS 154.15

10 7 MANTERO HIDDEN M ZC 3 0 AGUIRRE FACUNDO SANTIAGO 56.0 BONI EUSONIO VIRGILIO LARA Y ALEJO (LP) 2 CPOS 27 CPOS 6.55

11 3 SEATTLE BANY M Z 3 0 ACUÑA CANDIA RAMON 56.0 RAMALLO JONATAN VICTORIANO (LP) 1 CPO 29 CPOS 18.05

12 6A PUNTERO PAMPA M Z 3 0 MATURAN WALTER RUBEN 53.0 JAIME JORGE GUSTAVO ALBER-DA-GUS (LP) 16 CPOS 30 CPOS 14.55

13 14 EL CAMORRERO M A 3 0 FERREYRA FEDERICO EZEQUIEL 57.0 PRIDA JORGE HUMBERTO DON SEGUNDO 10 CPOS 46 CPOS 21.95

14 15 HULLIGAN JR M Z 3 0 GUZMAN MATIAS ALEJO 56.0 DRAGISICH NICOLAS EL MANANTIAL (SR) 2½ CPOS 56 CPOS 104.40

15 11 CHANGE OF SPIRIT M Z 3 0 FERREIRA PEREZ EMILIANO A. 53.0 DOMINGUEZ LUIS HECTOR SANTA ANA-LIA ½ CZA 58½ CPS 201.65

16 12 FIRST DANDY M Z 3 0 BERTI FACUNDO ANDRES 55.0 ORTELLI GUSTAVO CARLOS NOE MAR (LP) 58½ CPS 208.15


